2020 年 12 月吉日

お客様各位

有限会社オトコーポレーション

ジンゾウ先生の生麺 包材変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、ジンゾウ先生の生麺に封入しております脱酸素剤について安全性の確認が出来

ましたので下記変更を致します。

敬具

【記】

対象商品：  ジンゾウ先生のでんぷん生パスタ

  ジンゾウ先生のでんぷんきしめん

  ジンゾウ先生のでんぷん細うどん

  ジンゾウ先生のでんぷん生ラーメン

  ジンゾウ先生のでんぷんそば

変更内容：

 変更前「100g 個包装及び 5 食（そばは 3 食）入り外袋内に別途脱酸素剤封入」

 変更後「100g 個包装への脱酸素剤封入は変更なし。外袋には脱酸素剤なし」

変更時期：  順次切り替え（在庫状況により変動しますが概ね 2021年出荷分より）

その他  ：  包装変更による内容成分の変更はございません。

以上